
Zarządzenie Nr 39/2016 

Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia 19 lipca 2016 roku  

 

 w sprawie zmian  budżetu  gminy Lichnowy na 2016 r.              

 

 Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami ) Wójt 

Gminy Lichnowy zarządza co następuje :  

 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XIV/91/2015, Nr XVII/108/2016, Nr XVIII/111/2016 , Nr 

XIX/120/2016 i Nr XX/130/2016  oraz Zarządzeniu Nr 2/2016, Nr 11/2016 , Nr 

17/2016, Nr 22/2016, Nr 26/2016, Nr 28/2016,  Nr 29/2016 , Nr 30/2016, Nr 33/2016 , 

Nr 34/2016 i Nr 38/2016   Wójta  Gminy Lichnowy o kwotę 18 000,00 zł 

2. Zwiększa się  plan  wydatków budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XIV/91/2015, Nr XVII/108/2016 , Nr XVIII/111/2016 , Nr 

XIX/120/2016 i Nr XX/130/2016 oraz Zarządzeniu Nr 2/2016 , Nr 11/2016, Nr 

17/2016 , Nr 22/2016, Nr 26/2016, Nr 28/2016,  Nr 29/2016,  Nr 30/2016 ,  Nr 

33/2016, Nr 34/2016 i Nr 38/2016   Wójta Gminy  Lichnowy o kwotę  18 000,00 zł . 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 744 840,24 zł,  w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 4 951 882,82 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 071 679,44 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych  na kwotę   4 951 882,82 zł.                                                            

                                                         

                                                            § 3 

 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.      

 

 

 

                                                                                / Jan Michalski /                                    



Plan przed zmianą:
POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działaność         36 060,00

     4 844 058,00

Wyszczególnienie

©GRAVIS BUDZET-SQL

    17 744 840,24Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

        18 000,00

        18 000,00

     4 862 058,00

        54 060,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan na dzień

Budżet na rok 2016

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 39/2016 z dnia 19.07.2016

    17 726 840,24

    17 726 840,24              0,00         18 000,00

852

85295

2030

Dz-Roz.-Parag-ZrF

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiato
wo-gminnych)

Dochody bieżące

        36 000,00

        36 060,00

             0,00

             0,00

        18 000,00

        18 000,00

        54 000,00

        54 060,00

Strona: 1 z 1

19.07.2016



Plan przed zmianą:
POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działaność         97 060,00

     5 974 222,00

Wyszczególnienie

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET-SQL

    18 071 679,44Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         18 000,00

        18 000,00

       115 060,00

     5 992 222,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan na dzień

Budżet na rok 2016 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 39/2016 z dnia 19.07.2016

    18 053 679,44

    18 053 679,44              0,00         18 000,00

852

85295

3110

Dz-Roz.-Parag-ZrF

Świadczenia społeczne

Wydatki bieżące

        86 000,00

        97 060,00

             0,00

             0,00

        18 000,00

        18 000,00

       104 000,00

       115 060,00

Strona: 1 z 1

19.07.2016


